
 

 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) i članka 46. 

Statuta Općine Sveti Filip i Jakov („Službeni glasnik Općine Sveti Filip i Jakov“ broj 02/14 – 

pročišćeni tekst, 06/1, 1/18 i 1/20), Načelnik Općine Sveti Filip i Jakov dana 31. prosinca 2020. 

godine donio je 

PLAN NABAVE 
roba, radova i usluga za 2021. godinu 

 

 

I. 

Donosi se Plan nabave roba, radova i usluga koji se financiraju iz Proračuna Općine Sveti Filip i 

Jakov za 2021. godinu. 

 

II. 

Specifikacija roba, radova i usluga s planiranim iznosima te načinom i postupcima nabave čini 

sastavnicu ovog Plana. 

 

III. 

Postupci javne nabave roba, radova i usluga iz specifikacije iz točke II. ove Odluke provoditi će se 

tijekom 2021. godine u skladu sa Zakonom o javnoj nabavi i Pravilnikom o provedbi postupaka 

jednostavne nabave. 

 

IV. 

Ovaj Plan stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Sveti Filip i 

Jakov. 

 

KLASA: 406-01/20-01/04 

URBROJ: 2198/19-01-20-01 

Sveti Filip i Jakov, 31. prosinca 2020. godine 

 

OPĆINA SVETI FILIP I JAKOV 

Općinski načelnik 

Zoran Pelicarić 

 



 

 

PLAN NABAVE 
roba, radova i usluga 

za 2021. godinu 

 

Evidenci-
jski broj 
nabave 

Predmet nabave (najviše 
200 znakova) 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta 
postupka 

(uključujudi i 
jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe? 

Sklapa se 
Ugovor/okvirn

i 
sporazum/nar

udžbenica? 

Financira 
li se 

ugovor ili 
okvirni 

sporazum 
iz 

fondova 
EU? 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 
sporazum

a 

Pjn - 21 Uredski materijal 22800000-8 88.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Siječanj 2021.  - 

Pjn - 21 Sitni inventar i auto gume 30190000-7  120.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica NE Tijekom godine  - 

Pjn - 21 
Službena, radna i zaštitna 
odjeda i obuda 

18222000-1 32.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica NE Tijekom godine  - 

Pjn - 21 
Usluge promidžbe i 
informiranja 

79961100-9 160.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica NE Tijekom godine  - 

Pjn - 21 Komunalne usluge 79140000-7 36.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica NE Tijekom godine  - 

Pjn - 21 Računalne usluge 72600000-6 184.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine  - 



   

Pjn - 21 Ostale usluge 98390000-3 160.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine  - 

Pjn - 21 Reprezentacija  55000000-0 64.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica NE Tijekom godine  - 

Pjn - 21 
Obilježavanje dana 
Opdine, spomendana i 
obljetnica 

92312100-2  80.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica NE Tijekom godine  - 

Pjn - 21 
Suradnja s gradovima 
prijateljima 

60170000-0 32.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica NE Tijekom godine  - 

Pjn - 21 
Uredska oprema i 
namještaj 

39130000-2 72.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica NE Tijekom godine  - 

Pjn - 21 
Oprema za održavanje i 
zaštitu 

43325100-8 32.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica NE Tijekom godine  - 

Pjn - 21 

MODERNIZACIJA JAVNE 
RASVJETE - Usluge 
tekudeg i investicijskog 
održavanja komunalne 
infrastrukture 

50000000-5 84.800,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica NE Tijekom godine  - 

Pjn - 21 

LOVAČKI DOMOVI - 
Usluge tekudeg i 
investicijskog održavanja, 
materijali i dijelovi 

50000000-5 160.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica NE Tijekom godine  - 

Pjn - 21 
ODMORIŠTE OTOK 
LJUBAVI - Usluge tekudeg 
i investicijskog održavanja 

50000000-5 80.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica NE Tijekom godine  - 



   

Pjn - 21 

ODMORIŠTE OTOK 
LJUBAVI - Umjetnička, 
literarna i znanstvena 
djela 

71242000-6 80.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica NE Tijekom godine  - 

Pjn - 21 
Odvodnja oborinskih 
voda 

45232450-1 240.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

20-02- Radovi na groblju   45236300-3 412.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 
Nerazvrstane ceste - 
radovi 

45233142-6 160.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 
Umjetnička, literarna i 
znanstvena djela – Trgovi 

71242000-6 20.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 
Ceste, željeznice i ostali 
prometni objekti - 
Nogostup  

45233120-6 400.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 

Dodatna ulaganja za 
ostalu nefinancijsku 
imovinu -odvodnja 
oborinskih voda 

44115100-0 240.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 
Nabava kanti za odvajanje 
otpada  

39224330-0 40.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 
Usluge tekudeg i 
investicijskog održavanja - 
Sanacija deponija 

45222110-3 120.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 
Materijal i dijelovi za 
tekude i investicijsko 
održavanje zgrada 

50000000-5 80.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica NE Tijekom godine - 



   

Pjn - 21 
Usluge tekudeg 
investicijskog i održavanja 
zgrada 

50000000-5 40.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 
Premije osiguranja - 
Zgrada 

66515200-5 24.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 Spomenici 45212314-0  80.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 
Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 

45454100-5 160.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

21-02- 
Opremanje Zgrade za 
predškolu u Gornjim 
Raštanima 

39161000-8 410.400,00 
Otvoreni 
postupak 

  NE Ugovor DA 
3. KVARTAL 
2021. 

3 MJESECA 
OD DANA  
STUPANJA 
NA SNAGU 
UGOVORA 

Pjn - 21 
Konzultantske usluge -  
ZGRADA ZA PREDŠKOLU 
U GORNJIM RAŠTANIMA 

71242000-6 40.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor DA Tijekom godine - 

Pjn - 21 

Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima - 
RADOVI NA  ZGRADI ZA 
PREDŠKOLU U GORNJIM 
RAŠTANIMA 

45454100-5 323.200,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 

Umjetnička, literarna i 
znanstvena djela - 
REKONSTRUKCIJA 
ZGRADE OPDINE 

71242000-6 20.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 
Ostali građevinski objekti 
za sportska igrališta 

45212200-8 40.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 



   

Pjn - 21 
Uređaji, strojevi i oprema 
za ostale namjene - sport 
i rekreacija 

37451000-2 64.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 Dječja igrališta 37535200-9 88.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 
Ostali nespomenuti 
rashodi poslovanja - 
Ljetna događanja 

79954000-6 80.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 
Ostali nespomenuti 
rashodi poslovanja - 
Kulturne manifestacije 

79952100-3 80.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 
Ostali nespomenuti 
rashodi poslovanja - 
Božidna događanja 

79953000-9 80.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 Obnova KULE FORTICA 45454000-4 256.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 
Umjetnička, literarna i 
znanstvena djela - KULA 
FORTICA 

71242000-6 40.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 
Usluge promidžbe i 
informiranja Ruralnog 
turizma 

79342000-3 24.800,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 

Ceste, željeznice i ostali 
prometni objekti - 
Uređenje šetnice 
„Morovička“ 

45211360-0 40.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 
Ostali građevinski objekti 
- Radovi na plaži „Iza 
Banja“ 

45243400-6 800.000,00 
Otvoreni 
natječaj 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 
Komunalne usluge - 
Deratizacija i dezinsekcija 

90923000-3 72.000,00 
Postupak 
jednostavne 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 



   

nabave 

Pjn - 21 
Zdravstvene i 
veterinarske usluge - 
Zaštita životinja 

85210000-3 56.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 
Ostali nespomenuti 
rashodi poslovanja - 
Prometno redarstvo 

34928000-8 36.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 
Umjetnička, literarna i 
znanstvena djela 
autobusni kolodvor 

71242000-6 76.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 
Intelektualne i osobne 
usluge - parkiralište 

98000000-3 20.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 
Usluge tekudeg i 
investicijskog održavanja 
sustava parkinga 

98351000-8 32.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 
Intelektualne i osobne 
usluge za sustav parkinga 

98000000-3 20.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 
Ostali nespomenuti 
rashodi poslovanja - 
sigurnost na cestama 

34996000-5 24.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 
Ceste, željeznice i ostali 
prometni objekti - 
sigurnost na cestama 

34996300-8 20.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 
Projektna dokumentacija 
- UPU 

71248000-8 160.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 
Geodetske i katastarske 
usluge 

38290000-4 112.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 



   

Pjn - 21 
Projektna dokumentacija 
- elaborati i parcelacije 

38290000-5 112.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 
Izmjene i dopune 
prostornog plana 

71242000-6 120.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 
Umjetnička, literarna i 
znanstvena djela  

71242000-6 136.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 
Umjetnička, literarna i 
znanstvena djela Luke 

71242000-6 76.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

21-02- 
Luka otvorena za javni 
promet lokalnog značaja 

45244100-0 1.400.000,00 
Otvoreni 
postupak 

  NE Ugovor NE 
2. KVARTAL 
2020. 

3 MJESECA 
OD DANA 
UVOĐENJ
A U 
POSAO 

21-02- 
Poticajna stanogradnja 
RABATIN - prometnica 

45233123-7 400.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE 
2. KVARTAL 
2020. 

3 MJESECA 
OD DANA 
UVOĐENJA 
U POSAO 

21-02- 
Poticajna stanogradnja 
RABATIN - izgradnja javne 
rasvjete 

45233123-7 80.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE 
2. KVARTAL 
2020. 

3 MJESECA 
OD DANA 
UVOĐENJA 
U POSAO 

21-02- 

Poticajna stanogradnja 
RABATIN - Projektna 
dokumentacija zgrade za 
branitelje 

71242000-6 160.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE 
2. KVARTAL 
2020. 

3 MJESECA 
OD DANA 
UVOĐENJA 
U POSAO 

Pjn - 21 

Dodatna ulaganja za 
ostalu nefinancijsku 
imovinu Rabatin – 
poticajna stanogradnja 

34920000-2 240.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 



   

Pjn - 21 

Umjetnička, literarna i 
znanstvena djela - 
Društveno poslovna zona 
Sikovo 

71242000-6 24.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 

Uredski materijal i ostali 
materijalni rashodi 
Sređivanje zemljišnih 
knjiga 

22800000-8 144.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 
CIVILNA ZAŠTITA - 
Uredski materijal i ostali 
materijalni rashodi 

22800000-8 32.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 
VLASTITI POGON - 
Uredski materijal i ostali 
materijalni rashodi 

22800000-8 47.200,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 
VLASTITI POGON - Sitni 
inventar i auto gume 

44500000-5 120.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 
VLASTITI POGON - 
Službena, radna i zaštitna 
odjeda i obuda 

18110000-3 32.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 
VLASTITI POGON - Ostale 
usluge 

98390000-3 40.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 
VLASTITI POGON - 
Uređaji, strojevi i oprema 

1600000005 40.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 

Materijal i dijelovi za 
tekude i investicijsko 
održavanje javnih 
površina 

43325100-8 216.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 
Usluge tekudeg i 
investicijskog održavanja 
javnih površina 

77300000-3 188.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 



   

Pjn - 21 

Materijal i dijelovi za 
tekude i investicijsko 
održavanje poljskih 
puteva 

44113310-1 38.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 
Usluge tekudeg i 
investicijskog održavanja 
poljskih puteva 

98000000-3 160.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 
Materijal i dijelovi za 
tekude i investicijsko 
održavanje objekata 

44100000-1 112.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 
Usluge tekudeg i 
investicijskog održavanja 
objekata 

50000000-5 160.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 

Materijal i dijelovi za 
tekude i investicijsko 
održavanje postrojenja i 
opreme 

44100000-1 60.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 
Usluge tekudeg i 
investicijskog održavanja 
postrojenja i opreme 

45259000-7 60.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 
Premije osiguranja 
postrojenja i opreme 

66515200-5 40.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 

Uređaji, strojevi i oprema 
za ostale namjene - 
Komunalna oprema i 
vozila 

34921000-9 136.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 
Materijal i dijelovi za 
tekude i investicijsko 
održavanje cesta 

43325100-8 80.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 
Intelektualne i osobne 
usluge za održavanje 
cesta 

43325100-8 80.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 



   

Pjn - 21 
Usluge tekudeg i 
investicijskog održavanja 
groblja 

50000000-5 56.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 
MaterijaIi i dijelovi za 
tekude i investicijsko 
održavanje plaža 

50000000-5 80.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 
Usluge tekudeg i 
investicijskog održavanja 
plaža 

50000000-5 480.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 Višegodišnji nasadi 03100000-2 40.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 
Kanalizacija - Dodatna 
ulaganja 

45231300-8 160.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 
Obnova objekata na 
području Opdine Sveti 
Filip i Jakov 

45000000-7 160.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 
Biciklistička staza Sv. 
Petar - Turanj 

45233162-2 80.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 
Sanacija sanitarnog čvora 
u Kinu 

45330000-9 82.381,60 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

21-02- Solarni putnički brod 34512000-9 3.360.000,00 
Otvoreni 
postupak 

  NE Ugovor DA 
Tijekom 
godine 

- 

Pjn - 21 
Izgradnja i popravci javne 
rasvjete 

45316110-9 480.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 
Izgradnja javne rasvjete 
na otoku Babcu 

45316110-10 160.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 



   

Pjn - 21 
Projektna dokumentacija 
za poduzetničku zonu 

71242000-6 400.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 
Geodetski projekt za 
poduzetničku zonu 

71242000-6 40.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 
Projektna dokumentacija 
za Most Sikovo - Raštane 
Gornje 

71242000-6 80.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 
Građevinski radovi za 
Most Sikovo - Raštane 
Gornje 

45221111-3 160.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

Pjn - 21 
Uređenje vidikovca Crni 
krug i uspostava staza 

45233160-8 309.638,20 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor DA Tijekom godine - 

Pjn - 21 
Uređenje vidikovca Crni 
krug i uspostava staza - 
provedba projekta 

79410000-1 25.982,96 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor DA Tijekom godine - 

Pjn - 21 

Uređenje vidikovca Crni 
krug i uspostava staza - 
edukativno-informativna 
kazala  

43320000-2 189.510,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor DA Tijekom godine - 

Pjn - 21 
Zvonik Sikovo - 
građevinski radovi 

45212360-7 120.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE Tijekom godine - 

 


